№48 від 31.07.2020 року та становить 6571106,89
грн. (в тому числі з державного бюджету 5369
394,45 грн. та місцевого бюджету 1201712,44 грн.)
2. Вартість робіт по Договору про закупівлю робіт
№48 від 31.07.2020 року (станом на 03.12.2020 року)
залишається незмінною та складає 7 700 827,50
грн. (сім мільйонів сімсот тисяч вісімсот двадцять
сім гривень 50 копійок) без ПДВ.
3. Цю Додаткову угоду складено в двох екземплярах
для кожної із сторін, і є невід’ємною частиною вище
вказаного Договору.
4. Ця Додаткова угода до Договору про закупівлю
робіт є невід’ємною частиною:
1) Договір № про закупівлю робіт №48 від 31.07.2020